
UCHWAŁA NR I/4/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie : powołania Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury na kadencję           
2024-2029, ustalenia liczby członków, zakresu działania oraz składu osobowego tej komisji 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609) i § 43 ust. 1, 2 pkt 1 i ust. 4 oraz § 45 ust. 1 i 3 Statutu Gminy Młynary  przyjętego Uchwałą 
Nr XI/57/2015 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 29 września 2015 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Młynary (Dz.Urz.Woj.War.-Maz. poz.3827 z późn. zm.) Rada Miejska w Młynarach 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Ustala się, że liczba członków Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury wynosi 
9 osób. 

§ 2. Do zadań Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury należą w szczególności 
sprawy dotyczące: 

1) opiniowania budżetu i projektów uchwał, 

2) gospodarki finansowej w tym podatków, opłat, pożyczek, kredytów i obligacji a także udzielania poręczeń, 

3) planowania przestrzennego, do wykorzystania mienia komunalnego, 

4) udziału gminy w związkach, spółkach i porozumieniach komunalnych, 

5) tworzenia jednostek organizacyjnych gminy i komunalnych osób prawnych, a także ich przekształcenia 
i reorganizacji, 

6) gospodarki nieruchomościami, 

7) gospodarki odpadami w tym utrzymaniu porządku i czystości w gminie, 

8) utrzymywania gminnych obiektów użyteczności publicznej oraz obiektów  administracyjnych, 

9) rolnictwa i przemysłu, 

10) targowisk, 

11) cmentarzy komunalnych, 

12) wodociągów i zaopatrzenia w wodę, kanalizacji, usuwania i czyszczenia cieków komunalnych, 
utrzymanie czystości oraz urządzeń sanitarnych, wysypisk i odpadów komunalnych, zaopatrzenia w energię 
elektryczną i cieplną, 

13) lokalnego transportu zbiorowego, 

14) ochrony środowiska, 

15) współpracy Rady z sołectwami, 

16) promocji gminy, 

17) oświaty i wychowania, 

18) kultury i sztuki, 

19) funkcjonowania gminnych instytucji kultury, 

20) upowszechniania kultury, w tym organizacja imprez kulturalnych, rekreacyjnych i sportowych, 

21) kultury fizycznej i sportu, 

22) terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych, 



23) współpraca z innymi podmiotami w zakresie edukacji, kultury i sportu, 

24) przynależności gminy do stowarzyszeń i organizacji oraz współpracy z innymi jednostkami samorządu, 

25) w zakresie spraw kultury, sportu i edukacji, 

26) ochrony zdrowia, 

27) pomocy społecznej, 

28) pomocy rodzinie, 

29) świetlic środowiskowych, przeciwdziałania alkoholizmowi i innym uzależnieniom, w tym działalności 
Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 

30) innych zadań zleconych przez Radę. 

§ 3. Powołuje się Komisję Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury w składzie: 

1. Małgorzata  Dzięcioł - członek komisji 

2. Elżbieta Goryszewska - członek komisji 

3. Radosław Kiwilsza - członek komisji 

4. Justyna Korwel - członek komisji 

5. Agnieszka Kościelska - członek komisji 

6. Krzysztof Łowczak - członek komisji 

7. Magdalena Romanek - członek komisji 

8. Piotr Walczak - członek komisji 

9. Tadeusz Wandrowski - członek komisji 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Młynarach 

 
 

Karol Jóźwiak 

 



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz § 43 uchwały nr 
XI/57/2015 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 19 września 2015 roku w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Młynary Rada Miejska powołuje stałe i doraźne Komisje do poszczególnych zadań. 

W Radzie Miejskiej w Młynarach funkcjonują następujące Komisje stałe: 

1) Komisja Budżetu i Rozwoju Gospodarczego, 

2) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, 

3) Komisja Rewizyjna. 

 


	UCHWAŁA NR I/4/2024 RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2
	pkt 11 w § 2
	pkt 12 w § 2
	pkt 13 w § 2
	pkt 14 w § 2
	pkt 15 w § 2
	pkt 16 w § 2
	pkt 17 w § 2
	pkt 18 w § 2
	pkt 19 w § 2
	pkt 20 w § 2
	pkt 21 w § 2
	pkt 22 w § 2
	pkt 23 w § 2
	pkt 24 w § 2
	pkt 25 w § 2
	pkt 26 w § 2
	pkt 27 w § 2
	pkt 28 w § 2
	pkt 29 w § 2
	pkt 30 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3
	ust. 7 w § 3
	ust. 8 w § 3
	ust. 9 w § 3

	§ 4
	Uzasadnienie


